


	A	B	C	D	E	F
1						
2	Rozpočet rekonstrukce					
3						
4						
5	IČO: 07615701			Jméno : Remax		
6	DIČ : CZO07615701			Příjmení :		
7	Adresa : Chudenická 1059/30 Hostivař 102 00 Praha 10			Adresa :		
8	E-mail : Renovatis@email.cz			E-mail :		
9	Telefon : 778 88 65 65			Telefon :		
10						
11						
12	název		ks / m ²	cena/ks	celková cena	
13						
14						
15	stavební materiál					
16	Penetrace	5x5l	450,-	2250,-		
17	Hasit 655	45x	420,-	18900,-		
18	Ytong tl 7,5			6000,-		
19	Lepidlo na obklady Murexin KPF 35	20x	730,-	14600,-		
20	Sádra 30kg	2x	400,-	800,-		
21	Mepei Mapegum hydrostěrka	12kg		3260,-		
28	Knauf 75	8x	400,-	3200,-		
29	Samonivelační stěrka CA al20	15x	660,-	9900,-		
30	Tmel C1T	8x	230,-	1840,-		
31	Beton	25x	120,-	3750,-		
32	Armovací tkanina perlina	1x		2500,-		
33	Adhezní můstek Mapei ecoprin	2x	750,-	1500,-		
34	PU pěna nízkoexpanzní	3x	350,-	1050,-		
35	SDK Koupelna WC vč. materiálu			24000,-		
36	Nerezová lišta profil L	5x	500,-	2500,-		
37	Revizní dvířka vč montáže	2x	6000,-	12000,-		
38						
39						
40						
41	Sanitární vybavení koupelny HECKEL. Přesná cena se stanoví po Vaší návštěvě koupelnového stu					
42						
43	Wc keramika,tlačítko			10000,-		
44	Baterie (sprchová,vanová,bidetová)			4000,-		
45	Umyvadlo/umyvadlo se skříňkou			16000,-		
46	Vana / Sprchový kout			20000,-		
47	Skříňka / police			12000,-		
48	Zrcadlo / zrcadlo s osvětlením			6000,-		
49	Topný žebřík			10000,-		
50	Ostatní drobné doplňky (věšáky,poličky,držák toaletního papíru atd.)			6000,-		
51	Obklad a dlažba,spárovací hmota,silikon			26000,-		
52						
53						
					100.000,-	

Nabídkový list

	A	B	C	D	E	F
54						
55	Podlahy					
56						
57	Odstranění původních vrstev vč likvidace				20000,-	
58	Adhezní můstek Ecoprim (pískova penetrace)	4x	1200,-		4800,-	
59	Samonivelační stěrka CA al20	100x	820,-		82000,-	
60	Natření adhezního můstku, tmelení, podlití...	163m2	100,-		16300,-	
61	Podlaha vinyl dílce vč komponentů a lišt	163m2	600,-		97800,-	NC
62	Samonivelační stěrka Nivelace	163m2	450,-		73350,-	
64	Pokládka vinyl dílce vč lištování	163m2	550,-		89650,-	
65	Lepidlo na pokládku	10x	2500,-		25000,-	
66						
67					408.900,-	
68	Elektroinstalace					
69						
70	Drážky pro el. instalaci				20000,-	
71	Rozvody elektro vč zapojení				70000,-	
72	Rozváděč vč jističů				20000,-	
73	Kabeláž CYKY 1,5 a 2,5				23000,-	
74	Osazení krabic				9000,-	
75	ABB Zásuvky a Vypínače	100x	300,-		30000,-	
76	Ventilátor Vents s kuličkovým ložiskem	2x	2500,-		5000,-	
77	Revizní zpráva				10000,-	
78	Rozvody vzduchotechniky				8000,-	
79	Světla kanlux kulaté, hranaté	20x	800,-		16000,-	
80						
81					211.000,-	
82						
83	Sádrokarton					
84						
85	Proful UD	80x	300,-		24000,-	
86	Profil CD	120x	350,-		42000,-	
87	Přímý závěs, šrouby, hmoždinky, spojky				45000,-	
88	Tmel planfix	8x	920,-		7360,-	
89	Finální tmel rokofinal	6x	780,-		4680,-	
90	Sdk GKB	100x	450,-		45000,-	
91	Montáž SDK, montáž roš, u broušení , tmelení	163m2	1000,-		163000,-	
92						
93					331.040,-	
94						
95	Vodoinstalace a topení					
96						
97	Geberit modul	2x	8500,-		17000,-	
98	Drážky do betonu / ytongu				10000,-	
99	Nové rozvody vodoinstalace vč. práce				90000,-	
100	Osazení geberitu	2x	2000,-		4000,-	
102	Osazení vany, vaničky, žlabu	2x	3000,-		6000,-	
103						
104					127.000,-	
105						
106	Omítky , povrchové úpravy stěn					
107						
108	Odstranění původních vrstev vč likvidace				20000,-	
109	Zapravení drážek				10000,-	
110	Penetrace 5l	8x	450,-		3600,-	

Nabídkový list

	A	B	C	D	E	F
111	Roh s tkaninou		50x	100,-	5000,-	
112	Vertex Perlinka		6x	2700,-	16200,-	
113	Tmel C1T cementový		80x	250,-	20000,-	
114	Knauf 75		10x	380,-	3800,-	
115	Hasit 162		40x	300,-	12000,-	
116	Penetrování		450m2	40,-	18000,-	
117	Zapravení rohu s tkaninou				14000,-	
118	Zapravení am. Tkaniny do tmelu		450m2	250,-	112500,-	
119	Štukové omítky		450m2	250,-	112500,-	
120	Barva dulux		15x	1800,-	27000,-	
121	Malování		613m2	100,-	61300,-	
122	Akrylování vč materiálu				10000,-	
123						
124					445.900,-	
125						
126	Stavební práce					
127						
128	Vyrovnání koupelen				60000,-	
130	Bourací práce vč likvidace				30000,-	
131	Zapravení dražek koupeplna wc				5000,-	
132	Obložení koupelny a wc		40m2	1500,-	60000,-	
133	Pokládka dlažby		8m2	1500,-	12000,-	
135	Sparování, silikon		48m2	300,-	14400,-	
136	Doprava materiálu, přesun hmot, odvoz				30000,-	
138	Vykružování kachlí				4000,-	
140	Nivelace				8500,-	
141	Hydroizolace nátěr 3x				3000,-	
142	Betonování				4000,-	
143	Vyřezání zárubní vč likvidace				16000,-	
144	Zapravení otvoru pro zárubně				114000,-	
145	Oprava střechy				60000,-	NC
146	Oprava venkovních omítek zabránění vlhkosti				70000,-	NC
147						
148					490.900,-	
149						
150	Dveře a Obložky					
151						
152	Dveře vč.obložkových zárubní a kování		7x	10000,-	70000,-	NC
153	Montáž dveří		7x	4000,-	28000,-	
154	Montážní pěna		7x	500,-	3500,-	
155	Hlavní dveře vč montáže				35000,-	NC
156						
157					136.500,-	
158						
159	Celkem				2.329.290,-	
160						
161	NC-nestanovená cena.Bude po domluvě s objednatelem doplněna dle skutečností.					

Nabídkový list

	G	H	I	J	K
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41	dia HECKEL na ul. Uhelná 13 Valašské Meziříčí				
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					